15/09.2.4-39/1

ЗАЯВЛЕНИЕ
о закрытии счета

ДАТА

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ
 (Ф.И.О. ПОЛНОСТЬЮ ДЛЯ
ИНДИВИДУАЛЬНОГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ)

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН

Прошу Вас расторгнуть Договор об открытии счета и обслуживании таможенных карт

ДОГОВОР ОТ          №

и закрыть специальный карточный счет

НОМЕР СЧЕТА

Остаток денежных средств прошу перечислить на счет по следующим реквизитам:

НОМЕР СЧЕТА

НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА       БИК

НОМЕР
КОРРЕСПОНДЕНТСКОГО СЧЕТА

Таможенные карты в количестве       штук прилагаются:

 № КАРТЫ Ф.И.О. ДЕРЖАТЕЛЯ КАРТЫ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ ИНИЦИАЛЫ, ФАМИЛИЯ ДАТА

руководитель

 М.П.

ЗАПОЛНЯЕТСЯ БАНКОМ

ОТМЕТКА  ОТВЕТСТВЕННОГО  СОТРУДНИКА

ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ ИНИЦИАЛЫ, ФАМИЛИЯ ДАТА

РАЗРЕШАЮ ЗАКРЫТЬ СЧЕТ

ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ ИНИЦИАЛЫ, ФАМИЛИЯ ДАТА

СЧЕТ ЗАКРЫТ (ОТМЕТКА ОБ ИСПОЛНЕНИИ)

ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ ИНИЦИАЛЫ, ФАМИЛИЯ ДАТА